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LIGA E DYTE

Prishting, 9/10/2023

[ INFORMATORI NR. 1/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, xhiro I, té zhvilluara né datat 06,07,08/10/ 2023, Komisioni
i Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

NDESHJA KB MEGASPORTS Vs KB HAPPY DUKAGJIN

Rezultatl 20:00

Gjyqtari Kryesor° . Ardi HaXhlajdlnli = 1
Ej;qtan 1-. - Lorik Haxh|a}d|n[ - _
Gjyqtari 2: 7 o -
T(;n_le_s;_r; pér glél;;_ } Cllck or tap her;;; ;ﬁ{;t:;_ -
Vezl{g:e; )} :Aﬁ)en Lezliu o ]

Organizimi i ndeshjes Choose an item.

SKUADRAA ‘ Chck or tap here to enter text.

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: { Chck or tap here to enter text.

SHIKUESIT: ]

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Autometive Sponsor: Youth Basketball supporters:

A“Rm‘!. [E!asa @Pharm [X] automita’ RUGCGVE
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NDESHJA LLAPI vs
-Rezultarti:
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Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:
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Silver Sponsors:

Golden Sponsors:

ART  [j3ee

BUJar Shemsedlnl

Automotive Sponsor:
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GRAPELAND

76 101

Muhamet Maloku

Drin Shabam

Click or tap here to enter text.

Chck or tap here to enter text.
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Tskurnman] Ferdhekorrekte
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
+ KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
A KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

| NDESHJA LIPJANI vs KEKU
Rezultati:
Gjyqtari Kryesor:

Gqutari 1: Drin

Gqutarl 44

Komesari per Srgurr

VezhgueSI

Organmml i ndeshjes

Sjellja e aktoréve:

General Sponsor:

e

[~

Supported by:
g o
E

Golden Sponsors:

ART [

Silver Sponsors;

m«m [X| automita’

Automotive Sponsor:

SKUADRAA Fer dhe korrekte

SKUADRA B: Fer dhe korrekte
SHIKUESIT:

52:68

Burlm Berisha

Skenderl

Cllck or tap here to enter text.

Leonard Hasanl
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Fer dhe korrekte Numrrityre 30

Youth Basketball supporters:
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultatl.
Gjyqtari Kryesor:
Giyqtari1:
Gqutarl 2

Komesari pér Slgurn.

Vezhguesr

Orgamzlml i ndeshjes.

Sjellja e aktoréve:

1. Ndeshja né mes

konform Nenit 58.

NDESHJA GJAKOVA Vs SFERA

1 60 97
Dren Pudarolll

Jeta Zeka

Cllck or tap here to enter text

Cllck or tap here to enter text.

Hysen Hasan
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SKUADRAAMﬁFf_aﬁridhe korrekte -
SKUADRAB: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: ggr dhe korrekte. Nr i shikuesve:

té KB Megasports dhe KB Happy Dukagjini
2. regjistrohet me rezultat zyrtar 20:00

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-ség,

Armend HAMITI
Kryetar i Korpisionit

< / :

Federata e Basketbollit t&

Supported by:

4 =
@
Golden Sponsors:

ART  [iee

General Sponsor:

;':A' TEB

T

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor:

@Pwm [X] automita'

Kosovés

o() IIST”U\
Cal/STIND
*QUTm

Youth Basketball supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolll.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3,Nr.83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



